

# MÅNGA TALANGEN

2:A PRIS VINNARE

**Juryns motivering:  
"Ytterst vältecknat  
och bra berättat.  
Ett hantverk i proffsklass."  
Andra pris går till**

## BUTTERFLY CRUSH AV REYA



Bakom pseudonymen ReYa döljer sig skånetjejerna Neko-chan och Strawberry-chan. På dagarna läser de vid Lunds Universitet. Deras mesta lediga tid går åt till att läsa och teckna manga. Butterfly Crush tog hela jullovet och en hel tentaperiod att göra (men de klarade tentorna ändå!)



Inspirerad av Kodansha-artikeln i Manga Mania (#4 2005, reds anm), skrev Strawberry-chan manuset på bara fyra timmar. Resten av processen är oftast ett nära samarbete, där Strawberry-chan är den som brukar göra manusen, och de turas om att vara huvudtecknare. För Butterfly Crush var det Neko-chans tur. "Jag gillar mest att skissa fram karaktärerna, men hela processen är kul," säger hon. "Det svåraste är att balansera sidorna, så att det blir snyggt grafiskt".

- Det här var första gången vi gjorde en serie helt i svartvitt, berättar Strawberry-chan.

Att skraffera (göra skugga med små streck,

reds anm) var ett medvetet val. Det är jobbigare, men det ger en annan, mörkare känsla än raster. "Men i fortsättningen som vi håller på med nu, åker soffan ut!", skrattar hon.

Favoritmangorna är många, det mesta shoujo; en del har inte givits ut på engelska än. Milk Crown Lovers, Silver Diamond och Meripuri är några exempel. Just Butterfly Crush inspirerades mycket av Alichino, och av Neko-chans favorit, Petshop of Horrors.

- Jag gillar historier som i GetBackers, där delarna är fristående, men man får ledtrådar till en större berättelse, säger Strawberry-chan.

Nu i sommar jobbar de, förutom på fortsättningen av Butterfly Crush, på en längre historia. Det blir Strawberry-chans femte serie, Neko-chans fjärde. "Det kommer att börja som en klassisk saga, men med lite oväntade vändningar", berättar Strawberry-chan. Det ska vara med många figurer från nordisk folktro, som lyktgubbar och skogsrår.

**Vi säger grattis och önskar lycka till!**

Se mer av ReYa på [www.reya.se](http://www.reya.se)